閣採各位

郵 7 E ― W S St B 4号

平成13 年4 月2 3 日

(社)金日本アーチェリー連盟
会長職務代行者
副会長  飯塚 十朗

[公印宅略]
第3 5 全日本フィールドアーチェサー選手構大会  出場者名簿

標程の件につきまして、下記の通り決定いたしましたので関係加盟団体担当者の方は至急所定の手続きを
行つて下さい。尚、選考決定後の辞退は認められません。 (会場:広島県 佐伯日除フイールド特較)
(参加費は5/ 12までに金ア連事務局まで、宿泊・弁当は各指定場所、各指定目までに申し込む事)

記
ベアボウ部前女子(8名)

高野 弘業 く二重県) 業山 雪路 (神奈jli県)

熊澤 徳代 (愛知県) 沢日 純手 (神奈】!1県)

ベアボウ部門鼻子(1 6名)

農島  議 〔神奈,!i県) 佐々木 信二(東京朝め

関  戦利 (群馬県) 棄本 喜幌 (愛類暴)

秋出  ‐毅 (愛知県) 神 伊佐男 (東京都)

中川 郭房 (東京都) 車場  信行 (愛知県)

リカーブ部買女子くモB 名)

滅沖 美紀 4広島黒〕 榊原  明美 (愛典黒)

岩崎 香皇 (群県県) ,H名  姜佳 〔東京都)

成案  軽 (曖阜県) 茂本 穀子 〔東京都)

向井 理意 `広島県)  】|1騒  殺子 (紳秦,11県)

辻  格子 く東京都) 水野  里美 (岐阜県)

リカーブ部門男子(3 6名)

二戸 魔和 く東京都) 塩田 浩― (京都府)

釜村  藍 (京都府) 松本  匡司 (山田県)

松本 登社共 (棒義Jll県) 塚本  廉之 て東京都)

森  貴志 (愛知県) ☆井 六輔 (滋賀県)

屋餓  将志 (学ア連)  清水  浩 (北海道)

栄出 雄紀 く東寮部) 尾上 輝樹 (兵庫県)

池原 隆太 (続末県) 木相  正鯉 (愛知県)

未村  秀実 (群罵犠) 水鴫  彰 (広島県)

奮島 史部 て東京都) 菌自 社介 (学ア違)

ヨンパウンド部F月女子 (3 名)

井尻 律手 (広島県) 住者 ユウ子 (兵庫雅)

谷口 描子 (撫本県) 小城  直子 (広島県)

コン′`ウンド部門男子(1 8名〉

山日  影  (戦阜県〕 塚本  恭司 (愛知県)

種部 浩司 (東京都) 佐藤  正八 (東京都)

笹尾  茂詩 (養良県〕 篠原  栽仁 (広島県)

横尾 英雄 て群罵黒) 上岡  隆裏 (愛知県)

豊野 和夫 (東京都) 団光  葵徳 (広島県)

本

魔

総

大

さち子 (京都府) 運藤  麻美 (東京都)

笑子 (京都府) 業国 えみ子 (愛知県)

【通過点24 5 点】

根岸  祐司 (群馬県) 山日 明澄 (東京都)

亀田 保瀧 (東京都) 大原 正博 (京都府)

音橋  幸人 (東京都) 村上 俊平 (東京都)

山嶺  衰 (千葉県) 阿部  勉 (北海道)

【通遇点25 6 点】
ヤ

長鶴 量珠 (貫量県) 梅島 弘子 (兵障県)

島方  養乃 (群罵県) 小川 莉養 (岐阜県)

小片 志穂 (京都府) 吉口 由美子 (学7 追)

康本 かよ子 (東京都) 塩田 二三子 (京都府)

【通過点2 10 点】

近藤  農将 く広島県) 木下 和敬 (広島県〕

石津  懐 (学ア連)  西国 和生 (学7 連)

報谷  畠也 (山田県) 小曽根  智 (神奈川県)

佐藤 久仁人(大分県) 井日 秀司 (東京都)

船本  武宏 (京都府) 木下 鋼平 く学ア違)

竹村  朝光 (愛知県) 早川 重畿 て壌阜操)

.検出 武史 (夫願府ア 縄本 和紀 (学ア連)

吉臣 剛士 (学ア連)  長友 文哉 (奈長黒)

水谷 亮描 (学ア連)  村上 衆史郎 (広島県)

【通過編30 2点,

前田 尚美 (岐阜県) 古サ11 親手 (器奈川県)

江本 幸子 (福田県) 金山 牧子 (広島県)

【通過点3 27 点】

埴松

奥野

沖本

格沢

大 (神奈,11県) 病水  宏 (群馬県)

明 (愛知県) 費治 直人 (鳥取県)

貫暮 く広島県) 工藤 勝緒 (長野県)

雄三 (東京都) 生井  正 (福岡県)

【通過点34 2 点】